Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA NS 199/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo is: Conforme homologação efetua
da referente ao Concurso Publico realizado para os cargos de Agente

de Fiscalização, Telefonista e Instrutor de Artes Plásticas e Arte
sanato, nomear, em caráter efetivo, nos termos da Lei 1,006/90, os

seguintes funcionários, nos cargos e níveis abaixo discriminados:
Agente de Fiscalização - NÍvel VI:
Jurandir Montanhez

Telefonista - NÍvel IV:
Maria do Carmo Augusto Pereira Arévolo

Nilva Felipi Paltranieri

Instrutor de Artes Plásticas e Artesanato - NÍvel IV:
Antonia Caraillo Bevilaqua

Artigo 2S: Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 19 DE ^TEMBRO DE 1,991.

BENEprCTO DOS SANTQS^ETTO
^refeito Mupirdxpal

Publicada e registrada na Secretaria

de Administração em 19 de Setembro de 1,991,

ALUDES EDUARDO

etário Administrativo